
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 березня 2023 р. м. Стрий                           №1673

Про виконання Програми«Підтримки 
органів виконавчої владиСтрийського 
району на 2022 рік в частині матеріально-
технічного забезпечення фінансового 
управління Стрийської РДА» за 2022 рік

Відповідно доп.22 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",з метою забезпечення заходів, пов’язаних із виконаннямпокладених 

завдань нафінансове управлінняСтрийської районної державноїадміністраціїта 

враховуючи його потреби, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Звіт про виконанняПрограми «Підтримки органів 

виконавчої влади Стрийського району на 2022 рік в частині матеріально-

технічного забезпечення фінансового управління Стрийської РДА»за 2022 рік.

2. Контроль за виконаннямрішення покласти на першого заступника міського 

голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова                                        Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1
  до Програми підтримки органів виконавчої 
  лади Стрийського району на 2022 рік в 
  частині матеріально-технічного  забезпечення                                                       
  фінансового управління Стрийської РДА

ПАСПОРТ
Програми підтримки органів виконавчої влади

Стрийського району на 2022 рік в частині матеріально-технічного 
забезпечення фінансового управління Стрийської РДА

1. Ініціатор розроблення програми        Фінансове управління  Стрийської РДА                                                      

      2.  Дата, номер документа 
           про затвердження програми           24.02.2022 р. № 960

     3.  Розробник програми                            Фінансове управління  Стрийської РДА

     4. Відповідальний виконавець                 Фінансове управління  Стрийської РДА
         програми                                                

    5. Учасники програми                              Фінансове управління  Стрийської РДА

     6. Термін реалізації програми                                   2022 рік

     7.  Загальний обсяг фінансових 
     ресурсів, необхідних для реалізації 
     програми, тис.грн., всього                                156,0 тис.грн.

    7.1. коштів Стрийського міського бюджету         156,0 тис.грн.

Начальник фінансового управління
Стрийської райдержадміністрації      Наталія МЕЛЕНИК



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 
звітності щодо їх виконання

1. Основні дані:
       - Назва Програми -__«Програма підтримки органів виконавчої влади Стрийського району на 2022 рік в частині матеріально – 

технічного забезпечення фінансового управління Стрийської  РДА»
_________________________________________________________________________________________________;
- Номер та дата рішення про прийняття Програми
 №960 від 24.02.2022р._______________________________________________________________________;
- Заплановане фінансування, грн._
156000,00грн._____________________________________________________________________________________;
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)
Фінансове управління Стрийської РДА___________________________________________________________________________;
- Мета Програми
_ Покращення фінансової та матеріально – технічної бази фінансового управління Стрийської РДА 
_________________________________________________________________________________________________;
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

грн
Дата 

проведення Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ
Фактичне 

фінансуван
ня (касові 
видатки), 

грн
1 Придбання предметів, 

матеріалів, обладнання
та інвентаря. Оплата 
послуг, поточний 
ремонт приміщень 
(КЕКВ 2210, 2240)

0219800 2620 156000,00 2022рік Оплата послуг, поточний   
ремонт приміщень 
(КЕКВ2240)

0219800 2620 156000,00



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

Оплата послуг, поточний 
ремонт приміщень (КЕКВ 
2240):
- оплата за поточний 
ремонт приміщення
- оплата технічного нагляду 
за поточний ремонт 
приміщення.
-оплата за підключення  
телекомунікаційних та 
інших послуг.

грн.

150495,10

1841,84

3663,06

ТзОВ «Талісман»

ТзОВ «Гетьман».

ТзОВ «Телелан»

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



 Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 2022рік

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру

Джерело 
інформа

ції усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальний 
фонд спец. фонд

Забезпечення 
матеріально-
технічної бази 
для виконання 
працівниками 
фінансового 
управління 
Стрийської РДА, 
покладених 
функцій і 
завдань

 грн. договір 156000,00 156000,00 156000,00 156000,00

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми

Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обгрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі
 продукти Програми(документи досліджень, аналітичні матеріали, видання, макети друкованої продукції),виготовлені в рамка Програми.

Начальник фінансового управління 
Стрийської районної державної

                                адміністрації                                                                                                                      Меленик Н.Я
______                                                                       (підпис)         (П.І.Б.)


